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Cikkszam: eglo-75605

LED panel, 9.5W, falon kiviili, négyzet, természetes fehér, fekete

keret, EGLO, IDUN, 75605

Kilonleges, dizdjn, fekete kerettel elldtott falon kivili négyzet alakd led lampa.

o Egységes fényelosztas - idedlis terek és felliletek megvildgitasara
e Fehér matt Uvegfelllete kellemesen teriti a fényt.

o Kivalé minéségi acél ldmpatest
Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyartd

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelit6 adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

EGLO
75605
2 év

35000

230 VAC
220-240
50-60Hz

9,5

SMD
Természetes fehér
4000
1500

167

170
170

30

Fekete
Négyzet

Acél



Kornyezetallésag (IP kategdria) P20

Alkalmazas, stilus

Elhelyezés Beltéri
Felhasznélas helye (elsédleges) Nappali/szoba
Felhasznalas helye (masodlagos) Haldszoba
SzerelhetGség Falon kivali
Ladmpatipus Mennyezeti

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=68329

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 00:23
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